
 
 

POSTANOWIENIE NR 17/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Chełmża 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Toruniu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Chełmża, ustalony 
uchwałą Nr XXX/221/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie okręgów wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1614 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Chełmży, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Chełmży, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3213



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Chełmża. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu I 

 
 

Jacek Piotr Grela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3213



Załącznik do postanowienia Nr 17/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Chełmża na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

Ulice: bł. Juty, Browarna, Bulwar 1000-lecia, gen. Władysława 
Sikorskiego numery nieparzyste od nr 1 do nr 23, Łazienna, Mikołaja 
Kopernika, Rybaki, Rynek, Sądowa, Strzelecka numery nieparzyste, 

Tumska, Wodna, Żeglarska. 

1 

2 

Ulice: gen. Józefa Hallera numery nieparzyste od nr 1 do nr 9, parzyste 
nr 4, gen. Władysława Sikorskiego numery parzyste od nr 2 do nr 14, 

Rynek Bednarski, Rynek Garncarski, Strzelecka numery parzyste, 
Szewska. 

1 

3 
Ulice: Adama Mickiewicza numery nieparzyste od nr 11, parzyste od nr 
12, Chełmińska, Chełmińskie Przedmieście numery nieparzyste od nr 1 

do nr 37a. 
1 

4 

Ulice: Adama Mickiewicza numery nieparzyste od nr 1 do nr 9, parzyste 
od nr 2 do nr 6a, gen. Władysława Sikorskiego numery parzyste od nr 16 

do nr 28, nieparzyste od nr 25 do nr 33, Ignacego Paderewskiego, Św. 
Jana numery nieparzyste od nr 1 do nr 7a. 

1 

5 

Ulice: gen. Józefa Hallera numery parzyste od nr 6, nieparzyste od nr 11, 
Henryka Sienkiewicza numery parzyste od nr 18, ks. Piotra Skargi 

numery nieparzyste od nr 1 do nr 11, parzyste od nr 2 do nr 6d, Św. Jana 
numery parzyste od nr 2 do nr 10, Targowa. 

1 

6 Ulice: Henryka Sienkiewicza numery nieparzyste od nr 1 do nr 15, 
parzyste od nr 2 do nr 16, Św. Jana numery parzyste od nr 12 do nr 14a. 1 

7 Ulice: Henryka Sienkiewicza numery nieparzyste od nr 17, ks. Piotra 
Skargi numery parzyste od nr 8 do nr 10, nieparzyste od nr 13. 1 

8 

Ulice: Bydgoska numery nieparzyste od nr 1 do nr 15a, parzyste od nr 2 
do nr 12, Dworcowa, gen. Władysława Sikorskiego numery parzyste od 
nr 30, nieparzyste od nr 45, ks. Piotra Skargi numery parzyste od nr 12, 
Polna numery parzyste i numery nieparzyste od nr 1 do nr 15, Św. Jana 

numery nieparzyste od nr 9, parzyste od nr 16. 

1 

9 

Ulice: Dąbrowskiego, gen. Władysława Sikorskiego numery nieparzyste 
od nr 35 do nr 43, Kolejowa, Ładownia, Plażowa, Tadeusza Kościuszki 
numery parzyste od nr 2 do nr 20, numery nieparzyste od nr 1 do nr 55, 

Toruńska, Towarowa, Wagonowa, Za Torami. 

1 

10 

Ulice: Aleksandra Fredry, Bartosza Głowackiego, Bolesława Prusa, 
Cicha, Elizy Orzeszkowej, Ignacego Kraszewskiego, Jana Brzechwy, 

Jana Kochanowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Letniskowa, Marii 
Konopnickiej, Mikołaja Reja, Pensjonatowa, Pogodna, Rekreacyjna, 
Słoneczna, Spacerowa, Stefana Żeromskiego, Tadeusza Kościuszki 

numery parzyste od nr 22, numery nieparzyste od nr 57, Turystyczna, 
Wczasowa, Widokowa, Wisławy Szymborskiej, Władysława Reymonta, 

Wypoczynkowa. 

1 

11 

Ulice: Bydgoska numery nieparzyste od nr 19, parzyste od nr 14, 
Cukrownicza, Fiołkowa, Hiacyntowa, ks. ppłk. Józefa Wryczy, Księdza 
biskupa Jana Chrapka, księdza biskupa Zygfryda Kowalskiego, Księdza 
Infułata Alfonsa Groszkowskiego, Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza 

Józefa Tischnera, księdza kanonika Gracjana Tretkowskiego, księdza 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3213



prałata Józefa Szydzika, Owocowa, Piastowska, Różana, Słowackiego, 
Stanisława Moniuszki, Stanisława Pilatowskiego, Stanisława 

Zagrodzkiego, Stefana Kardynała Wyszyńskiego numery parzyste od nr 
2, numery nieparzyste od nr 13, Tulipanowa, Wincentego Witosa. 

12 Ulice: Ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego nr 1, 2, 4 i 6. 1 

13 
Ulice: Bydgoska nr 17, Ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego numery 
parzyste od nr 8, Stefana Kardynała Wyszyńskiego numery nieparzyste 

od nr 1 do nr 11a. 
1 

14 

Ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Generała Bema, 
Jana Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Mieszka I, 

Romualda Traugutta, Stanisława Poniatowskiego, Stefana Batorego, 
Władysława Broniewskiego, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka. 

1 

15 

Ulice: 3-go Maja, Antoniego Depczyńskiego, Azaliowa, Brzoskwiniowa, 
Brzozowa, Buczek, Bukowa, Chełmińskie Przedmieście numery 

parzyste, nieparzyste od nr 39, Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, Działkowa, 
Edmunda Beszczyńskiego, Forsycjowa, Górna, Henryka Malewskiego, 
Jagodowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, 

Kalinowa, Kanonika Gabriela Władysławskiego, Kasztanowa, Klonowa, 
Kruszynowa, ks. Jana Achtabowskiego, Ks. Jana Twardowskiego, 

Lawendowa, Leszczynowa, Lipowa, Łąkowa, Magnoliowa, Malinowa, 
Mieczysława Szczepańskiego, Modrzewiowa, Morelowa, Ogrodowa, 

Orzechowa, Plac Wiejski, Polna numery nieparzyste od nr 17, 
Przejezdna, Sosnowa, Spokojna, Stefana Dorawy, Świerkowa, Tęczowa, 

Topolowa, Trakt, Wierzbowa, Wiśniowa, Wrzosowa, Żurawinowa. 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3213


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-05T06:45:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




